
 

令和 7年 5月 13 日 

 

滋賀県病院薬剤師会 

会  員  各  位 

           （一社）滋賀県病院薬剤師会 

会長 森田 真也 

                    学術部部長 上田 豊実 

                               

滋賀県病院薬剤師会第 45 回学術大会 

       開催のご案内および演題募集について 
 

 

拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年で 45 回を迎えます滋賀県病院薬剤師会学術大会ですが、下記の要領で 

開催させていただく運びとなりました。 

皆様のご参加と多くの演題のご応募をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

開 催 日 時  ：  8 月 24 日 ㈰ 午前 9：30～ 

開 催 形 式 ： 集合研修 

会     場  ：  ニプロ iMEP ニプロホール 南草津 

     〒525-0055 滋賀県草津市野路町 3023 番地 

Tel 077-564-0610 

演題登録の締切  ：  ６月 ２７日 ㈮ （演題名、発表者のみ） 

演 題 要 旨  ：  ７月 ２５日 ㈮ （要旨文字数：８００字程度） 

発表スライド締切：  ８月 ８日 ㈮ （当日持参する場合、当日も可）  

発 表 時 間 ： 発表８〜10 分を予定 

(演題登録数により決定します)  



 

 

演題登録（応募）について 

 

・演題登録は、メールにて受け付けます。 

演題名の提出をもって登録とします。 

 

・応募をご検討されている方は、下記の担当までご連絡ください。  

    滋賀県病院薬剤師会 学術部 

済生会滋賀県病院 薬剤部 

     山田 聡人 

 akionamadan@gmail.com 
（代）(TEL 077-552-1221) 

 

演題要旨について 

 

・発表者に、演題要旨を記載していただく Word ファイルをメールにて送ります 

ので、期日までに送って下さい。 

 

研修単位について 

 

・日病薬病院薬学認定薬剤師の研修単位を申請予定です。 

（領域Ⅱ-6 を予定、単位数は演題数により決定します） 

 

                    

 

以  上 


